РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       РЕШЕНИЕ

 от   05 марта       2018 года			                    № 27/88

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов    Болдовского сельского поселения  от   17 февраля     2016 г.	№ 249

  О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Болдовском сельском поселении и депутатами  Болдовского сельского поселения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

  На основании части 4.2. статьи 12.1.Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и статьи 11 Закона Республики Мордовия от 08.06.2007 N54-З "О противодействии коррупции в Республике Мордовия",

Совет   депутатов  Болдовского сельского поселения
Рузаевского  муниципального района
РЕШИЛ:
           1. Внести изменения в решение   Совета  депутатов  Болдовского сельского поселения  от  17.02.2016г  № 249  «О  предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» следующего содержания:
- в пункте 1 слова «в  Совет депутатов   Болдовского  сельского поселения Рузаевского  муниципального района » заменить словами «Главе Республики Мордовия»;
- в пункте 2 слова  «в  Совет депутатов    Болдовского  сельского поселения» заменить словами «Главе  Республики  Мордовия».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит       размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Болдовского
сельского поселения                                          А.М.Васин